
 

 

 

Ref: SA-1809-084 

2018 年 9 月 7 日 

 

御取引先各位 

 

巴バルブ株式会社 

国内営業本部 

 

 

臨時休業のお知らせ（札幌） 

 

 

拝啓  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

さて、9 月 6 日に発生しました北海道胆振東部地震により、弊社札幌営業所も停電が続いて

おりますので、臨時休業とさせていただくことを決めました。只今のところ復旧の見通しが立って

おりませんので、その間のご注文・お問合せ等につきましては、下記の東京支店にて承ります。 

 尚、製品の出荷は通常通り予定しておりますが、交通事情により遅配もしくは配達不

能となることも考えられます。 

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

ご連絡先 

 巴バルブ株式会社 東京支店 

 Tel： (03) 5803-1610 ／ Fax： (03) 5803-1604 

 e-mail： info@tomoevalve.com 

 

以上 


